



Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS

**Nybøl Allé 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 54 09 33

Årsrapport for 2017/2018
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. januar 2019
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS
Nybøl Allé 23
2770 Kastrup

Telefon: 26 16 00 61

CVR nr.: 26 54 09 33

Stiftet: 1. april 2002

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Johnny Lehmann Olsen, Nybøl Alle 23, 2770 Kastrup
Sune Martin Juel Lundbøl, Hovmålvej 93, 2300 København S

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Kavebod Brygge 47 2., 1780 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tagentrepriser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 20, og et underskud på tkr. 58 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		2.424.341	2.756
Personaleomkostninger	1	-2.430.832	-2.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.250</u>	<u>-4</u>
Driftsresultat		-11.741	118
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.738</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		-20.479	107
Skat af årets resultat	3	<u>-37.134</u>	<u>-31</u>
Årets resultat		<u>-57.613</u>	<u>76</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	106
Overført resultat		<u>-57.613</u>	<u>-30</u>
I alt disponering		<u>-57.613</u>	<u>76</u>

Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note		2016/2017 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>31.750</u>	<u>12</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>31.750</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.750</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		448.875	1.080
Andre tilgodehavender		99	23
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	5
Periodeafgrænsningsposter		21.679	22
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt		<u>484.653</u>	<u>1.168</u>
Likvide beholdninger		<u>101.401</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>586.054</u>	<u>1.168</u>
Aktiver i alt		<u>617.804</u>	<u>1.180</u>

Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	95.951	154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	220.951	385
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.402	244
Selskabsskat	0	44
Anden gæld	233.451	367
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	396.853	795
Gældsforpligtigelser i alt	396.853	795
Passiver i alt	617.804	1.180

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	105.800	153.564
Årets resultat	0	0	-57.613
	0	0	-57.613
Betalt udbytte	0	-105.800	0
	0	-105.800	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	95.951
Egenkapital, ultimo			220.951

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.092.105	2.305
Pensioner	266.207	293
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	72.520	36
Personalemkostninger i alt	2.430.832	2.634
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.250	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	5.250	4
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	37.134	31
Skat af årets resultat i alt	37.134	31
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	282.387	436
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	0	-154
Anskaffelsessum, ultimo	307.387	282
Af-/nedskrivninger, primo	-270.387	-420
Årets nedskrivninger	-5.250	-4
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	154
Af-/nedskrivninger, ultimo	-275.637	-270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.750	12